
ŽÍZ/ÚE/
;sz Ja

'A UniCredit Bank
'

Smlouva o zřízení účtu pro termínovaný vklad

mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem, Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO: 64948242, zapsaná
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen „Banka“) a

obchodní flnna/název právní forma |
'
0

Město Příbram obec 00243132

zapsaná v Registru ekonomických subjektů telefon fax email

sp. zn_ 318402207 venuse.smchlova(uzgnbram eu

sídlo bankovní poradce
Tyršova 108, 261 01 Příbram Ing. Miroslav Horák

další informace způsob jednání
IZ tuzemec & obchodují na vlastní účet

EI cizozemec Srážková daň odváděna v R & ano [] ne [] obchodu'i ve prospěch:
(dále jen „Majitel účtu“ nebo „Klient“)

(Banka a Majitel účtulKlient dále společně jen „smluvní strany“),

se dohodli, že Banka zřídí pro Klienta k běžnému účtu číslo 1387704735 /2700 účet pro termínované vklady:

islo účíu kód banky měna

94627000 l2700 CZK

na kterém bude na základě žádosti klienta zřízen termínovaný vklad ve výši 200.000.000,- CZK sIovy: dvěstěmiliónů korun

českých

Typ termínovaného vkladu Uroková sazba' měna

6 měsíční, s automatickou obnovou 1,87% p.a. CZK

Den počátku Perioda opakování
11.3.2020 6 měsíců

V případě požadovaného předčasného zrušení termínovaného vkladu budou k tíži běžného účtu bankou účiovány

náklady vzniklé z důvodu předčasného zrušeni termínovaného vkladu včetně poplatků,

*) Klient souhlasí s úrokovou sazbou platnou v den počátku termínovaného vkladu,

Banka je oprávněna klientovi písemně navrhnout změnu úročení kreditního zůstatku termínovaného vkiadu a to nejpozději
jeden měsíc před koncem Periody opakování. Klient je oprávněn navrhovanou změnu nejpozději jeden den před její
účinností písemně odmítnout. V takovém případě tato dohoda o výši úročení dnem odmítnutí zaniká a úročení se řídí dle

Produktových obchodních podmínek pro účty a platebni styk UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as..

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy
opatřeném podpisy obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

účet zřízen ke dni

místo. datum

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a s , SídIo/Reglslereármňce. Zeletavská 1525/1, 140 92 Praha 4, Obchodní rejsliik lCommemial Register Městský soud v Praze,
oddij B, vložka 3605, IČ/Idemmcamn number. 84948242, směrový kód bankyIBank code 2700, www unlcredllbank &:


